东方稳健回报债券型证券投资基金基金经理任职公告

由东方基金管理有限责任公司管理的东方稳健回报债券型证券

投资基金基金合同于 2008 年 12 月 10 日正式生效，自 2008 年 12 月

10 日起杨林耘女士、郑军恒先生正式担任该基金基金经理，共同管

理该基金。上述人员无被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施

情况，其任职材料已报中国证监会北京监管局备案。

特此公告。

附：杨林耘女士、郑军恒先生简历

杨林耘，女，1968 年出生，北京大学经济学院金融硕士。曾担

任中国对外经济贸易信托有限公司（中国中化集团全资子公司）融资

业务部总经理助理、交易部总经理助理、证券业务部高级投资经理。

2008 年 11 月加盟东方基金管理有限责任公司。

郑军恒，男，1969 年出生，北京大学生命科学学院分子生物学

专业硕士学历。2005 年 4 月加盟东方基金管理有限责任公司，曾先

后任行业研究员、研究部副经理、东方精选混合型开放式证券投资基

金基金经理助理。

                             东方基金管理有限责任公司

                                 2008 年 12 月 11 日